[image: image1.jpg]

ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
19.11.2015

                           №  19
О   предложении кандидатуры

в   состав       территориальной
избирательной          комиссии

Парабельского района
       В соответствии со статьей 26 Федерального  закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 12 Закона Томской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Томской области», постановлением Избирательной комиссии Томской области от 30.10.2015г  № 64/545 «О сроках и порядке формирования территориальных избирательных комиссий Томской области»
ДУМА РЕШИЛА:

1. Предложить Избирательной комиссии Томской области  назначить в состав  Территориальной избирательной комиссии Парабельского района Закамалдину Татьяну Валерьевну, 19.10.1956 г.р., образование высшее, главный специалист Думы Парабельского района, муниципальную служащую,  имеющую опыт работы в избирательных комиссиях.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Томской области в срок до 30.11.2015 г.

Председатель Думы
    Г.Д.Аминов